
Välkommen till vår seminarieserie i Stockholm
hösten 2011 / våren 2012

SKATTEKALENDARIUM

Välkommen möjligheter.

Rådgivning Revision Skatt Företagsservice



7 december   Skattekväll 2011	 					   
Årets skattekväll bjuder på en rad intressanta nyheter för dig som företagare och entreprenör. Vi tar t ex upp de viktigaste delarna i 
budgetpropositionen och aktuella frågor på momsområdet. Dessutom kommer våra föreläsare att göra dig uppmärksam på 
kommande förändringar och ge dig tips på hur du kan agera för att öka lönsamheten i ditt bolag och få ut mer av ditt företagande.

Tid: 17.30-21.00
Plats: Näringslivets Hus

7 mars Internationell skattekväll
Välkommen till vår internationella skattekväll där du får följa ett fiktivt företags resa med etableringar i andra länder och utflyttning av 
ägarna. Vi går igenom de huvudsakliga regler och effekter som kan bli aktuella när du som företag eller ägare rör dig ute i världen.

Tid: 16.30-20.00
Plats: Garnisonen på Karlavägen 100

16 november  Transfer Pricing – internprissättning över gränserna
Alla företag med verksamhet i mer än ett land behöver fundera på sin internprissättning. Internprissättningen påverkar den totala 
skattebelastningen för din verksamhet. Rätt strategi på detta område kan göra att verksamhetens vinst blir beskattad i ”rätt” land. Men 
fel kan leda till stora skattekostnader och vinsten kan bli beskattad i två länder samtidigt. Detta gäller det stora multinationella företaget 
och det mindre företaget i lika stor grad. Alla med dotterbolag, moderbolag eller filial i ett annat land behöver fundera på sin prissättning. 
Skatteverket satsar stort på att komma åt felaktig prissättning. Känner du till vilka möjligheter du har? Använder du dig av dessa 
möjligheter fullt ut? Har du rätt på fötterna för att kunna möta Skatteverket?

30 november  Skatterevisioner och skatteprocesser 
För den som får ett beslut om skatterevision eller blir indragen i en skatteprocess uppkommer ofta en mängd frågor och funderingar. 
Många blir oroliga över hur hanteringen kommer att gå till och om Skatteverket kan kräva att få se precis vad de vill. 
På seminariet går vi igenom företagens rättigheter och skyldigheter i samband med en inledd revision eller skatteprocess. Vi tar också upp 
hur företagen bör agera för att minska risken för en kostsam och utdragen skatteprocess.

26 januari  Aktuella momsfrågor
Det kan verka som om mervärdesskatt bara handlar om att redovisa utgående och ingående moms. Men du som kommit i kontakt med 
regelverket mer i detalj vet att verkligheten bakom dessa redovisningar är mer komplex än så. Under vårt frukostseminarium kommer vi 
att gå igenom viktiga nyheter, nya regler och aktuella rättsfall samt andra momsfrågor som vållar problem.

16 februari  Pensioner i företaget
Din framtida pension består av olika delar – allmän pension från staten, tjänstepension och ditt privata pensionssparande. Under frukost-
seminariet kommer BDO att ge dig en överblick över de skatteregler som man bör vara observant på när det gäller pensionssparandet. Vi 
går också igenom hur stort avdrag för sparandet som kan bli aktuellt.

15 mars  Tips inför deklarationen
Får du en klump i magen då inkomstdeklarationen dimper ner i brevlådan? Under seminariet behandlas främst svårigheterna med den 
privata deklarationen för dig som är delägare i ett fåmansaktiebolag. Du kommer även att få tips och information om andra frågor som          
hjälper dig att lämna in en korrekt deklaration.

29 mars  Ägarförändringar
Alla pratar om ägarförändringar och generationsskifte men vad innebär det och vilka skattefrågor kan bli aktuella. I varje transaktion finns 
en säljare och en köpare. Många diskuterar paketeringar och Holdingbolag. Det är frågor som är intressanta inte bara för en säljare. En 
köpare har minst lika många skattefrågor. Seminariet ägnas åt båda parters skattefrågor men med tonvikt på köparens skattesituation.

19 april  Bo eller arbeta utomlands
I takt med den ökade rörligheten på arbetsmarknaden ökar antalet gränsöverskridande rekryteringar. Det är inte heller ovanligt att 
människor bosätter sig utomlands av andra skäl, t.ex. i samband med pensionering. Regelverken är komplicerade – på vilken inkomst ska 
skatt betalas, i vilket land och till vilken skattesats? Var ska man betala sociala avgifter? Krävs det någon form av registrering? Vi kommer 
att belysa vad som gäller både för dig som utsänd anställd, dig som arbetsgivare samt dig som funderar på att bosätta dig utomlands mer 
permanent. Samtliga seminarier är kostnadsfria och antalet platser är begränsade

Vi uppskattar om du vid förhinder avanmäler dig
Fler seminarier framöver finner du allt eftersom på www.bdo.se/aktuellt

Välkommen!

Kvällsseminarier

Mer information om innehåll finner du på www.bdo.se ca tre veckor innan respektive seminarium

Anmälan: www.bdo.se/aktuellt

Vid frågor vänligen kontakta Per Hultgren 08 120 116 58 eller per.hultgren@bdo.se

Frukostseminarier 

Tid: 8.00-9.00, frukost serveras från kl. 7.30

Plats: BDO, Garnisonen på Karlavägen 100, plan 5, Stockholm 

Anmälan och mer information: www.bdo.se/aktuellt, ca tre veckor innan varje seminarium

Vid frågor vänligen kontakta Per Hultgren 08 120 116 58 eller per.hultgren@bdo.se



BDO i Sverige är en rikstäckande organisation av revisionsbyråer som erbjuder ett brett tjänsteutbud inom 
rådgivning, revision, skatt och företagsservice. Vi är ca 450 medarbetare och finns representerade på ca 20 orter 
i landet. BDO International är världens femte största revisions- och konsultationsorganisation med över 45 000 
medarbetare fördelade på drygt 1000 kontor i 119 länder.

BDO:s skatterådgivare i Stockholm arbetar med skattefrågor av alla slag och har utvecklat en gedigen kunskap om de frågor som 

berör företag och dess ägare. Vi kan hjälpa dig att minimera skattebördan genom att tillvarata möjligheterna i de strukturer och 

tekniker som finns tillgänliga för din situation.

Våra rådgivare är sociala, positiva och drivna. Vi arbetar praktiskt och målstyrt. Den information vi tar fram ska vara enkel och 

tydlig så att du kan fatta beslut som gynnar dig och ditt företag. För oss är det viktigt att engagera oss i ditt företags utveckling 

och att sätta oss in i dina affärer.

Varmt välkommen till våra kostnadsfria seminarier!

Kontakt:
BDO, Karlavägen 100, 104 51 Stockholm, Tel 08-120 116 00, www.bdo.se


